
Uchwała Nr XLVII/581/98
Rady Miasta Szczecina
z dnia 25 maja 1998 r.

w sprawie przyjęcia założeń do planu zaopatrzenia w ciepło Gminy Miasto Szczecina.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. z 1996 r.����������	
�������������	
���������������	
���������������	
�����	�

������
���������	
��������������	
���������������	
����������������	
�������������

��	
���������	����
�������
����������	������������������������
� !���������"���#	�� �

$%	
�&
�	�������
����������	
���������������	
������

������������	
�
����

������������	
�
����������������	
�
����

������������	
�
����

uchwala, co następuje:

����

��������

����

Przyjmuje się założenia do planu zaopatrzenia w ciepło Gminy Miasto Szczecin, stanowiące 
załącznik nr 1 do uchwały.

����

��������

����

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do opracowania projektu planu zaopatrzenia w ciepło Gminy 
Miasto Szczecin na podstawie założeń, o których mowa w §1, w terminie do 30 października 
1998 r.

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.

Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/581/98
Rady Miejskiej w Szczecinie
z dnia 25 maja 1998 r.
oraz projekt założeń i pozostałe załaczniki do uchwały znajdują się w Biurze Rady Miasta 
Szczecina - pok.108,  tel.4245-228.


